ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
www.portomaua.rs.gov.br

 “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

    1 de 1

EDITAL N.º 019/2019

RESULTADO FINAL PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA

PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

JACIR LUIZ TAFFAREL, Vice-Prefeito em Exercício no cargo de Prefeito

Municipal de Porto Mauá – RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 011/2019, TORNA PÚBLICO o

presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

         CARGO: PEDREIRO – 40 HORAS

N.º INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO PRELIMINAR

3484 LAURI DE OLIVEIRA

45,0

3488 VALDECIR MAURI ZORZI

35,0

3498 JOÃO LUIS RUCKHABER

37,5

3501 CRISTIAN KIRSCHNER

47,5

3502 OILSON VALDECIR MEINART

47,5

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

 Ficam os candidatos listados acima CONVOCADOS a comparecer, munidos

de documento de identificação com foto, junto ao parque de máquinas da Prefeitura

Municipal, sito Rua Gregório Bondarenco S/N, no dia 02 de abril de 2019, às

13h30min para a realização da Prova Prática.

 O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 28 de março de 2019.

JACIR LUIZ TAFFAREL
Vice-Prefeito em Exercício no cargo de Prefeito Municipal

PUBLICADO NO PELOURINHO

DE   __28_/__03___/__2019_

ATÉ _28 /__04___/__2019_

Rovani Kalb Kolling
Secretaria de Administração e Finanças

http://www.portomaua.rs.gov.br/